
Afkoopregeling bij de parkeereisovereenkomst

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

       

gelezen het voorstel van de wethouder Haven, Verkeer en Regionale Economie van 15 oktober 2013,

kenmerk  BS13/01034 – 13-22446;

     

gelet op artikel 2.5.30, vijfde lid, van de Bouwverordening Rotterdam 2010;

   

overwegende dat door aanpassing van de compensatiebedragen en de nieuwe gebiedsindeling de to-

tale inkomsten en uitgaven betreffende de compensatieregeling stadsbreed eenduidig en meer in

evenwicht worden gebracht;

   

besluit vast te stellen:

   

Afkoopregeling bij de parkeereisovereenkomst

Artikel 1

Afkoopregeling bij woonfuncties

De financiële compensatie, bedoeld in artikel 2.5.30, vierde lid, onder b, van de Bouwverordening Rot-

terdam 2010 is per sector, aangeduid op de bij dit besluit behorende kaart in Bijlage I, en per parkeer-

plaats als volgt vastgesteld:

a. sector 1: € 30.000 per parkeerplaats;

b. sector 2: € 10.000 per parkeerplaats;

c. sector 3: € 5.000 per parkeerplaats;

d. sector 4: € 5.000 per parkeerplaats.

Artikel 2

Afkoopregeling bij niet-woonfuncties

De financiële compensatie, bedoeld in artikel 2.5.30, vierde lid, onder b, van de Bouwverordening Rot-

terdam 2010 is per gebied, aangeduid op de bij dit besluit behorende kaart in Bijlage II, en per parkeer-

plaats als volgt vastgesteld:

a. zone A: geen afkoop;

b. zone B: € 10.000 per parkeerplaats;

c. zone C: € 7.500 per parkeerplaats.

Artikel 3

Slotbepalingen

1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

2. Het Vaststellingsbesluit voor de compensatiebedragen bij de parkeereisovereenkomst wordt inge-

trokken.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2013.

De secretaris,

Ph.F.M.  Raets

De burgemeester,

A.  Aboutaleb

10 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 199721

Nr. 19972

GEMEENTEBLAD 10 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.



10 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 199722



10 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 199723



Dit Gemeenteblad 2014, nummer 58, ligt op werkdagen van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Kennis-

centrum Bestuursdienst Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater,

tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bds.rotterdam.nl – Gemeentebladen)

10 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 199724

http://www.bds.rotterdam.nl

